
Martina Kavková
Tel.: +420 603 975 073
E-mail: martina.kavkova@qara.cz

Číslo nabídky: 14337
black-reality.cz/reality/79379/

 

Pronájem bytu 3+1, 63m2 s úžasným výhledem na
Ostravu
Dr. Martínka 5, Ostrava, Ostrava-město
15 200 Kč / měsíc
Pokud hledáte bydlení v okolí Hrabůvky a nevadí Vám výšky, tak čtěte dále, mám pro Vás zajímavou nabídku. Byt o dispozici
3+1 a velikosti 63 m2 se nachází v 18. patře panelového domu a nabízí Vám tak krásný výhled na celou Ostravu. Zároveň
jste také dostatečně vysoko na to, aby Vás rušil ruch z ulice. Celý byt má důkladně promyšlené úložné prostory a vejde se
Vám zde opravdu všechno... ale pojďme si nemovitost představit postupně. Po vstupu do bytu se ocitnete v chodbě, ze které
se dostanete do koupelny se sprchovým koutem a prostorem na pračku, wc je v bytě zvlášť. Z chodby se dostanete také do
komory s policemi, kde uschováte věci všech velikostí - od šroubků po vysavač. Jeden z pokojů může sloužit jako dětský či
pracovna, do druhého pokoje se dostanete přes obývací pokoj a nabízí postel, polohovací rošty, matrace a další úložné
prostory. Kuchyňská linka je vybavena plynovým sporákem, digestoří, lednici s mrazákem a myčkou. Z kuchyně se
dostanete na balkon, který nabízí Ostravu jako na dlani. V obývacím pokoji je dostatek prostoru pro jídelní stůl či velkou
sedací soupravu. Veškeré vybavení, které můžete vidět na fotkách, je součástí pronájmu, Měsíční nájem činí 15.200,- Kč,
dále služby ve výši 2.420,- Kč. Elektřinu a plyn si přepíše nájemce na sebe, vratná kauce činí 30.000,- Kč, provize RK je
15.200 Kč. Pokud Vás byt zaujal a rádi byste ho viděli osobně, neváhejte se na mě obrátit. Makléřka Martina Uvedené
výměry jsou orientační. V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si vyhrazuje právo
vybrat kupujícího na základě jím zvolených kritérií. Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

http://www.black-reality.cz/reality/79379/

